
メールアドレス変更のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび東京衡機グループ創業 100 周年を迎え、令和 6 年 2 月 13 日（火）より
メールアドレスを変更致します。 
お手数をおかけしますが、ご登録内容を変更いただきますようお願い致します。 
  

敬 具 
令和 6 年 2 月吉日 

株式会社東京衡機エンジニアリング 
代表取締役社⾧ 小塚 英一郎 

  
 

記 
 
  

■メールアドレス変更日：2024 年（令和 6 年）2 月 13 日（火） 
  

■メールアドレス変更前：〇〇〇〇@tksnet.co.jp 
  

■メールアドレス変更後：〇〇〇〇@tk100.jp 
  ※〇〇〇〇の部分も変更になりますので、変更後のアドレスは各担当者から 
   ご案内致します。 

  
■お問い合わせ先 

  株式会社東京衡機エンジニアリング 
  住所：神奈川県相模原市緑区三井 315 
  TEL：042-780-5575 
  FAX：042-784-6094 
  
  
皆様にはお手数をお掛けし大変恐縮ではございますが、引き続きのご愛顧、何卒宜しく
お願い申し上げます。 
 

以上 

 


